
 

 

 

 

 

OGGETTO: “SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEL VERDE DEL PORTO DI 
ORISTANO – CODICE CIG 9800927CCF” –   RETTIFICA QUADRO ECONOMICO APPROVATO 
CON DECRETO DEL PRESIDENTE N. 129 DEL 09.05.2023. 

 

Il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna, nominato con D.M. 284 del 

14.07.2021 

 

VISTI − la Legge 84/94 e smi; 

− il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

CONSIDERATO − che con Decreto del Presidente n. 129 del 09.05.2023 è stato affidato 

alla società Clamigi Soc. Coop. A r.l.  il “SERVIZIO DI MANUTENZIONE 

ORDINARIA E STRAORDINARIA DEL VERDE DEL PORTO DI ORISTANO” 

per aver offerto un ribasso percentuale pari al 3,20 % sull’importo posto 

a base di gara corrispondente ad un importo pari ad € 93.412,00; 

 − che, per mero errore materiale, nel suddetto decreto è stato indicato 

un importo di affidamento pari a 92.540,80 in luogo di € 93.412,00; 

− che, per quanto sopra esposto, è necessario rettificare e riapprovare il 

quadro economico della spesa come di seguito indicato:  

A) Importo complessivo del servizio e delle 

forniture 

  

A1) Servizio di manutenzione  

Canone mensile = € 3.097,60 

Durata= 24 mesi  

€ 74.342,40 
 

A2) Realizzazione impianto irrigazione €  9.680,00 

A3) Forniture piante ornamentali € 9.389,60 

 TOT A) €  93.412,00 

B) Somme a disposizione dell’AdSP   

B1) Incentivi ex art. 113 del D. Lgs. 50/16 e smi €  1.930,00 

B2) IVA su A) € 20.550,64 



 

 

B3) Contributo ANAC €  35,00 

B4) Economie  3.767,36 

 TOT B) €  26.283,00 

 TOT A) + B) € 119.695,00 

    
 

Tutto ciò premesso e considerato  

DECRETA 

 

− di riapprovare il Q. E., approvato con Decreto del Presidente n. 129 del 09.05.2023, relativo 

all’affidamento del “SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEL VERDE DEL 

PORTO DI ORISTANO – CODICE CIG 9635790973 - CODICE CIG 9800927CCF” citato in premessa. 

 

La predetta spesa trova copertura al cap. U 121/30 dei bilanci di competenza. 

                          
                          Il R.U.P. 
        Dott. Ing. Alessandra Salvato       
           
              
            Per la copertura finanziaria 
        Il Dirigente Area Amministrativa 
               Dott.ssa M. Valeria Serra   
    
 
              Il Segretario Generale  
                 Avv. Natale Ditel                                            Il Presidente 
                            Avv. Massimo Deiana 


		2023-05-22T09:28:43+0000
	ALESSANDRA SALVATO


		2023-05-22T09:36:26+0000
	MARIA VALERIA SERRA


		2023-05-22T09:44:59+0000
	NATALE DITEL


		2023-05-22T09:45:38+0000
	MASSIMO DEIANA


		2023-05-22T09:53:55+0000
	Firma applicativa




